
Část#: FX2CA2-80P-1.27DSAL(71) Výrobci: Hirose

Popis: CONN HEADER VERT 80POS 1.27MM

Dotaz

Část#: FX2M1B-44P-1.27DSL(71) Výrobci: Hirose

Popis: CONN HDR 44POS 1.27MM

Dotaz

Část#: FX2M6A-60S-1.27DSAL(71) Výrobci: Hirose

Popis: CONN RECEPT STR 60POS 1.27MM PCB

Dotaz

Část#: FX2M6A-60S-1.27DSAL Výrobci: Hirose

Popis: CONN RECEPT STR 60POS 1.27MM PCB

Dotaz

Část#: FX2ERLNLNSNM001 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OM3 LC DUPLEX TO LC DUPL

Dotaz

Část#: FX2M6A-60P-1.27DSAL(71) Výrobci: Hirose

Popis: CONN HEADER STR 60POS 1.27MM PCB

Dotaz

Část#: FX2ERLNLNSNM002 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OM3 LC DUPLEX TO LC DUPL

Dotaz

Část#: FX2M6B-60P-1.27DSAL Výrobci: Hirose

Popis: CONN HEADER STR 60POS 1.27MM PCB

Dotaz

Část#: FX2M6A-60P-1.27DSAL Výrobci: Hirose

Popis: CONN HEADER STR 60POS 1.27MM PCB

Dotaz

Část#: FX2ERLNLNSNM015 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OM3 LC DUPLEX TO LC DUPL

Dotaz

Část#: FX2CA2-80S-1.27DSA(71) Výrobci: Hirose

Popis: CONN RECEPT VERT 80POS 1.27MM

Dotaz

Část#: FX2ERLNLNSNM004 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OM3 LC DUPLEX TO LC DUPL

Dotaz

Část#: FX2CA2-80S-1.27DSA Výrobci: Hirose

Popis: CONN RECEPT VERT 80POS 1.27MM

Dotaz

Část#: FX2ERQ1Q1SNM001 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OM3 PATCH CORD, LC PUSH

Dotaz

Část#: FX2CA2-80S-1.27DSAL(71) Výrobci: Hirose

Popis: CONN RECEPT 80POS 1.27MM

Dotaz

Část#: FX2ERLNLNSNM003 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OM3 LC DUPLEX TO LC DUPL

Dotaz

Část#: FX2ERLNLNSNM007 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OM3 LC DUPLEX TO LC DUPL

Dotaz

Část#: FX2ERLNLNSNM005 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OM3 LC DUPLEX TO LC DUPL

Dotaz

Část#: FX2ERQ1Q1SNM003 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OM3 PATCH CORD, LC PUSH

Dotaz

Část#: FX2M6B-60P-1.27DSAL(71) Výrobci: Hirose

Popis: CONN HEADER STR 60POS 1.27MM PCB

Dotaz

Panduit FX2ERLNLNSNM010. FX2ERLNLNSNM010 distributor FX2ERLNLNSNM010 dodavatel FX2ERLNLNSNM010 Cena

FX2ERLNLNSNM010 Stáhnout datasheet. FX2ERLNLNSNM010 Datasheet. FX2ERLNLNSNM010 Stock. koupit FX2ERLNLNSNM010.

Panduit FX2ERLNLNSNM010. Panduit Corp FX2ERLNLNSNM010.

FX2ERLNLNSNM010

Part Number FX2ERLNLNSNM010 Výrobce Panduit

Popis 2 FIBER OM3 LC DUPLEX TO LC DUPL Stav volného vedení / RoHS RoHS kompatibilní

Dostupné množství 2287 pcs Datový list
Opti-Core® Patch Cords

Fiber Patch Cords Drawing

Kategorie Sestavy kabelů Typ Multimode, Duplex, OM3

Série Opti-Core® Stav RoHS RoHS Compliant

Return Loss 26dB hodnocení -

Ostatní jména 298-12726 Provozní teplota -20°C ~ 70°C

Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) Not Applicable Výrobní standardní doba výroby 6 Weeks

Délka - Celkově 32.8' (10.0m) Bunda (izolace) Materiál -

Průchozí útlum 0.25dB Typ Fiber 50/125

Funkce Riser Detailní popis Cable Fiber Optic LC Duplex To LC Duplex 50/125 32.8' (10.0m)

Color - Konektory Black Barva - Cable Aqua

Typ kabelu Twin Zip Průměr kabelu 0.06" (1.6mm)

Poloměr ohybu 16mm 2. Konektor LC Duplex

1. Konektor LC Duplex

Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Panduit.Máme 2287 kusy Panduit FX2ERLNLNSNM010 na skladě

dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

Související klíčová slova pro FX2ERLNLNSNM010

Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.

E-mail: info@Components-World.com

FX2ERLNLNSNM010 Details PDF

Obrázky jsou pouze orientační. 
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické

údaje produktu. 
Koupit FX2ERLNLNSNM010 s důvěrou od Component-

World.HK, 1 rok záruka

Part Number: RoHs Status:

Výrobce Ship From:

Popis Shipment Way:

Datový list:

FX2ERLNLNSNM010 RoHS kompatibilní

Panduit Hong Kong

2 FIBER OM3 LC DUPLEX TO LC DUPL DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Opti-Core® Patch Cords

Fiber Patch Cords Drawing
 

Request For Quotation

PARAMETR PRODUKTU

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

https://www.component-world.cz/
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM010.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM010.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/datasheets/2c/F92ERLNLNSNM007.pdf
https://www.component-world.cz/datasheets/63/FX2ERLNLNSNM003.pdf
https://www.component-world.cz/request-quote/6671963.htm
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/datasheets/2c/F92ERLNLNSNM007.pdf
https://www.component-world.cz/datasheets/63/FX2ERLNLNSNM003.pdf
https://www.component-world.cz/products/Cable-Assemblies.html
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2CA2-80P-1.27DSAL(71).html
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2CA2-80P-1.27DSAL(71).html
https://www.component-world.cz/supplier/Hirose.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6064538.htm
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M1B-44P-1.27DSL(71).html
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M1B-44P-1.27DSL(71).html
https://www.component-world.cz/supplier/Hirose.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1938462.htm
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M6A-60S-1.27DSAL(71).html
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M6A-60S-1.27DSAL(71).html
https://www.component-world.cz/supplier/Hirose.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5015302.htm
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M6A-60S-1.27DSAL.html
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M6A-60S-1.27DSAL.html
https://www.component-world.cz/supplier/Hirose.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2134679.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM001.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM001.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/810427.htm
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M6A-60P-1.27DSAL(71).html
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M6A-60P-1.27DSAL(71).html
https://www.component-world.cz/supplier/Hirose.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3081104.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM002.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM002.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4531349.htm
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M6B-60P-1.27DSAL.html
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M6B-60P-1.27DSAL.html
https://www.component-world.cz/supplier/Hirose.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4474026.htm
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M6A-60P-1.27DSAL.html
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M6A-60P-1.27DSAL.html
https://www.component-world.cz/supplier/Hirose.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3053388.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM015.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM015.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4028168.htm
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2CA2-80S-1.27DSA(71).html
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2CA2-80S-1.27DSA(71).html
https://www.component-world.cz/supplier/Hirose.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5094406.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM004.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM004.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3149064.htm
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2CA2-80S-1.27DSA.html
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2CA2-80S-1.27DSA.html
https://www.component-world.cz/supplier/Hirose.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5978684.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERQ1Q1SNM001.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERQ1Q1SNM001.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4046372.htm
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2CA2-80S-1.27DSAL(71).html
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2CA2-80S-1.27DSAL(71).html
https://www.component-world.cz/supplier/Hirose.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4821030.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM003.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM003.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/15600.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM007.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM007.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4263664.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM005.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERLNLNSNM005.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6018657.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERQ1Q1SNM003.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/FX2ERQ1Q1SNM003.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3403041.htm
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M6B-60P-1.27DSAL(71).html
https://www.component-world.cz/product/Hirose/FX2M6B-60P-1.27DSAL(71).html
https://www.component-world.cz/supplier/Hirose.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1744522.htm
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